服装学院关于2023年通令嘉奖和通报表扬拟推荐名单的公示

根据《闽江学院学生表彰暂行办法》（闽院学〔2022〕5号）和《闽江学院关于开展2023年通令嘉奖和通报表扬集中申报工作的通知》的有关规定，经学生申请，班级推荐，学院奖励评审小组审议，拟推荐以下学生获得2023年通令嘉奖和通报表扬。现将名单予以公示。
公示时间为2023年4月10日至2023年4月12日。公示期间如有任何异议，可以拨打监督反馈电话，18750477509（洪老师）。

附件1：闽江学院服装与艺术工程学院2023年通令嘉奖学生个人拟推荐名单
附件2：闽江学院服装与艺术工程学院2023年通报表扬学生个人拟推荐名单

                             服装与艺术工程学院
2023年4月10日

附件一：
闽江学院服装与艺术工程学院2023年通令嘉奖学生个人拟推荐名单

	序号
	学生姓名
	年级
	专业
	班级
	所获荣誉及成果

	1
	兰郁颖
	2019
	纺织工程
	2班
	1-2022.03.10/“JENESYS2020”中日青年传统服饰交流展示会优秀奖/中国国际青年交流中心/排序第1
2-2022.08/第八届福建省“互联网+”大学生创新创业大赛铜奖/福建省教育厅等/排序第1
3-2022.05/第二届最美福州青年--十佳青年文化传承保护人/中共福州市委宣传部/排序第1

	2
	魏展鑫
	2020
	纺织工程
	2班
	1-2022年8月/第二届"汇川杯"纺织智能学生设计大奖赛（大学生组）一等奖/中国纺织服装教育协会、中国纺织机械协会/排序第一
2-2022年12月/2021-2022学年校"优秀学生干部"荣誉称号/闽江学院
3-2022年5月/闽江学院2021-2022学年"优秀共青团干部"称号/共青团闽江学院委员会

附件二：
闽江学院服装与艺术工程学院2023年通报表扬学生个人拟推荐名单
	序号
	学生姓名
	年级
	专业
	班级
	所获荣誉及成果

	1
	徐艺倩
	2019
	纺织工程
	2班
	1-2022年6月/纺织科技进展/纳米纤维素基自愈合水凝胶的构建/第一作者
2-2022年3月/纺织科技进展/荧光纳米纤维素的一锅法制备/第一作者
3-2022年4月/授权国家发明专利/一种用于气体处理的可自动清洗吸附纤维过滤机构/第二发明人

[bookmark: _GoBack]